版7
2023年11月2日

编校：康平公 告

杨凌示范区公安局交巡警支队杨陵大队关于扣留车辆处理的公告
现将杨凌示范区公安局交巡警支队杨陵大队截止 2023 年 6 月 30 日前依法扣留

的因驾驶人或所有人、管理人未提供机动车合法证明、未补办相应手续、逾期不
前来接受处理的 210 辆车辆予以公告。请车辆所有人或驾驶人携带车辆的合法证
明等相关凭证到大队相关部门接受处理。自公告之日起 3 个月内仍不前来接受处
理的，我大队将根据 《中华人民共和国道路交通安全法》 第一百一十二条及 《中

华人民共和国道路交通安全法实施条例》 第一百零七条之规定，对扣留的车辆依
法进行处理。

特此公告。
杨凌示范区公安局交巡警支队杨陵大队

2023年11月2日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

编号

YQ295

YQ310

YQ311

YQ346

YQ350

YQ01

YQ06

YQ11

YQ12

YQ19

YQ24

YQ97

YQ105

YQ111

YQ132

YQ144

YQ172

YQ178

YQ187

YQ192

YQ208

YQ209

YQ216

YQ218

YQ238

YQ255

YQ02

WQ01

WQ02

WQ04

WQ05

WQ10

WQ11

WQ23

WQ47

WQ60

WQ71

WQ100

WQ112

WQ139

WQ149

WQ156

WQ168

WQ170

WQ190

S2304

S2376

S2483

S2489

S2524

S2600

S2610

S2613

S2626

S2690

S2721

S2750

S2752

S2853

S2867

S2908

S3002

S65

S84

S103

S107

S130

S156

S171

S184

S190

S235

S242

S247

S297

S376

S451

S511

S569

S637

S677

S685

S720

S733

S739

S765

S794

S815

S833

S885

S903

S980

S1155

S1175

S1347

S1380

S1395

S1404

S1411

S1428

S1531

S1541

S1579

S1591

S1658

停车时间

2021.10.13

2021.11.9

2021.11.9

2021.12.1

2021.12.14

2022.1.26

2022.2.27

2022.2.28

2022.2.28

2022.4.19

2022.4.25

2022.5.31

2022.5.31

2022.5.31

2022.6.17

2022.8.7

2022.9.12

2022.9.12

2022.9.26

2022.9.29

2022.10.1

2022.10.1

2022.10.2

2022.10.2

2022.10.3

2022.10.10

2023.1.10

2022.1.19

2022.1.19

2022.1.19

2021.1.19

2022.4.13

2022.4.13

2022.6.24

2022.8.13

2022.9.9

2022.9.10

2022.9.28

2022.10.1

2022.10.2

2022.10.3

2022.10.3

2022.10.4

2022.10.4

2022.10.7

2021.10.3

2021.10.10

2021.10.24

2021.10.26

2021.10.29

2021.11.8

2021.11.10

2021.11.10

2021.11.11

2021.11.26

2021.11.21

2021.11.23

2021.11.23

2021.12.6

2021.12.7

2021.12.13

2021.12.27

2022.1.22

2022.1.26

2022.1.27

2022.1.27

2022.1.31

2022.2.7

2022.2.12

2022.2.15

2022.2.16

2022.2.23

2022.2.24

2022.2.26

2022.3.5

2022.3.15

2022.4.2

2022.4.9

2022.4.16

2022.4.27

2022.5.1

2022.5.2

2022.5.5

2022.5.6

2022.5.6

2022.5.10

2022.5.13

2022.5.16

2022.5.20

2022.5.27

2022.5.28

2022.6.5

2022.6.25

2022.6.29

2022.7.20

2022.7.25

2022.7.28

2022.7.29

2022.7.30

2022.8.3

2022.8.18

2022.8.20

2022.8.24

2022.8.25

2022.9.6

车号

陕V25078

陕103946

陕DEM032

陕V12433

陕V02039

陕DY2088

陕V0093607

陕21322

陕V27098

陕DER040

陕VAA824

陕AM600E

陕V08998

陕V03811

陕DL8185

赛1688

陕VL7685

陕V0098613

陕V0006339

陕V0107336

陕V23525

陕C1819Y

陕DX9775

陕C1667Q

陕G01128

陕87179

陕V07471

陕V10298

陕V0087298

陕V18588

陕V13202

陕A1991810

陕V0080781

陕VAQ066

陕A0053796

陕DN952

陕A5C660

陕DZF877

陕A0875237

车辆品牌

豪爵弯梁

本田125

嘉陵弯梁

豪爵125

五羊125

福田五星

建设弯梁

建设弯梁

佛斯弟

峰光弯梁

本田弯梁

嘉陵弯梁

立马

保洁

双庆弯梁

雅马哈

南益弯梁

立安电动

宗申

大运弯梁

大运弯梁

豪爵125

本田弯梁

嘉陵弯梁

钱江踏板

大阳踏板

天津夏利

福田弯梁

双佳弯梁

新感觉

豪进125

奔马农用

东风

雅马哈

五羊踏板

本田踏板

长岭125

富士达

钱江弯梁

绿驹

豪爵125

雅马哈

三阳踏板

本兰弯梁

福田

匹克牌

本田牌

钱江牌

绿驹牌

富士达牌

新雷牌

豪爵牌

吉利牌

邦德牌

大阳牌

劲力牌

豪爵牌

绿驹牌

嘉陵牌

吉利牌

豪爵牌

道爵牌

别克牌

邦德牌

吉利牌

超威牌

佛斯娣牌

飞鸽牌

嘉陵牌

豪爵牌

隆鑫牌

豪爵牌

本田牌

王野牌

立马牌

长岭牌

新大洲牌

铃木牌

铭迪牌

台铃牌

飞鸽牌

大运牌

捷安特牌

力之星

飞鸽牌

雅迪牌

捷安特牌

五羊牌

本田牌

五羊牌

绿驹牌

利民牌

共享单车

弯梁

豪爵牌

本田牌

广本牌

富士达牌

车辆类型

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

农用三轮车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

三轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

三轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

小型汽车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮汽车

小型面包车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮电动车

自行车

自行车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

自行车

二轮电动车

二轮电动车

二轮摩托车

小型轿车

二轮电动车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

两轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

自行车

小型轿车

三轮自行车

二轮摩托车

代步车

小型轿车

自行车

小型轿车

自行车

二轮摩托车

自行车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

自行车

二轮电动车

自行车

自行车

三轮电动车

自行车

二轮摩托车

自行车

二轮电动车

二轮电动车

自行车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

三轮自行车

自行车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

颜色

红

蓝

红

红

红

兰

黑

黑

红

红

黑

银

蓝

白

黑

红

红

红

红

红

红

黑

黑

红

黑

红

蓝

黑

红

红

红

蓝

黑

红

红

红

红

黑

红

绿

红

黑

黑

红

红

粉

黑

红

红

紫

绿

红

蓝

红

白

黄

灰

黑

红

粉

黑

蓝

黄

黑

银

红

红

白

红

黑

蓝

红

黑

红

黑

红

蓝

黑

红

黑

红

红

黑

红

红

蓝

蓝

红

白

红

粉

白

白

银

灰

红

红

绿

绿

蓝

红

红

红

蓝

黑

发动机号

339433

333053

SWFLD48

02627

00468

068804

072746

148910

52653

车架号

294926

00829

32044

016580

816330

030020

072344

403331

000033

19913

006851

31005

397350

20858

010920

02698

809104

047145

028267

162717

000900

92540

00522

108800

02512

314064

019335

210049

022222

1036377

002151

067816

009560

310034

31384

551933

026180

25729

166350

310034

723399

006945

020734

78549

145662

105420

32931

14347

扣车部门

园
区
中
队

五
泉
中
队

事
故
处
理
中
队

停车场

杨
凌
示
范
区
公
安
局
交
巡
警
支
队
执
法
停
车
场

序号

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

编号

S1683

S1695

S1739

S1774

S1777

S1806

S1801

S1851

S1997

S2011

S2035

S2076

S2089

S2134

S2162

S2188

S2226

S2236

S2260

S2307

S2363

S001

S002

S032

S051

S093

S157

S251

S257

S258

S285

S300

S312

S349

S350

S436

S504

S534

S546

S583

S616

S626

S774

S872

S873

S976

S999

S1016

S1104

S1126

S1164

S1190

S1248

S1318

S1332

YCM704

YCM706

YCM711

YCM724

YCM725

YCM07

YCM08

YCM41

YCM45

YCM93

YCM101

YCM185

YCM298

YCM311

YCM355

YCM356

YCM357

YCM360

YCM466

YCM474

YCM479

YCM492

YCM493

YCM516

YCM527

YCM590

YCM606

YCM647

YCM666

YCM675

YCM763

YCM806

YCM807

YCM810

YCM811

YCM812

YCM817

YCM840

YCM969

YCM479

YCM1020

YCM1038

YCM1167

YCM1168

YCM262

YCM358

YCM58

YCM67

YCM90

YCM94

停车时间

2022.9.10

2022.9.12

2022.9.18

2022.9.24

2022.9.25

2022.9.30

2022.9.30

2022.10.6

2022.10.28

2022.10.30

2022.11.1

2022.9.29

2022.11.8

2022.11.12

2022.11.16

2022.11.22

2022.11.30

2022.11.30

2022.12.4

2022.12.12

2022.9.6

2023.1.1

2023.1.1

2023.1.8

2023.1.12

2023.1.22

2023.1.31

2023.2.13

2023.2.14

2023.2.14

2023.2.17

2023.2.21

2023.2.22

2023.2.25

2023.2.25

2023.3.10

2023.3.18

2023.3.22

2023.3.24

2023.3.26

2023.3.31

2023.3.31

2023.4.17

2023.4.29

2023.4.29

2023.5.12

2023.5.15

2023.5.17

2023.5.30

2023.6.2

2023.6.9

2023.6.13

2023.6.19

2023.6.28

2023.6.30

2021.10.2

2021.10.14

2021.10.14

2021.12.17

2021.12.17

2022.2.27

2022.2.27

2022.2.28

2022.3.2

2022,4,18

2022,4.18

2022.5.17

2022.6.14

2022.7.20

2022.8.3

2022.8.3

2022.8.3

2022.8.10

2022.8.10

2022.8.12

2022.8.12

2022.8.31

2022.9.3

2022.9.9

2022.9.9

2022.9.10

2022.9.10

2022.9.12

2022.9.14

2022.9.14

2022.9.29

2022.10.2

2022.10.2

2022.10.2

2022.10.2

2022.10.2

2022.10.2

2022.10.2

2022.10.5

2022.8.12

2022.10.22

2022.10.23

2022.12.2

2022.12.2

2022.5.30

2022.5.30

2023.3.4

2023.3.9

2023.6.5

2023.6.19

车号

陕V07723

陕EC266

鲁YE2301

津RCW706

陕V00599143

陕V0111968

陕CS5822

陕V20603

陕21812

陕V0056089

陕V0005101

陕V0008705

陕VL8620

陕AN66T1

陕V0077797

陕V27260

陕V0080818

陕VV8686

陕VV5000

陕A0297935

陕VJ6569

陕C6V856

陕U6M078

陕DEN068

陕CLU322

陕AOM876

陕AZJ158

陕V04321

陕D33024

陕V01998

陕AGH239

陕V0090178

陕V03036

陕V04321

陕V12515

陕V15121

车辆品牌

信远牌

飞鸽牌

五羊牌

夏浦牌

宗申牌

五羊牌

本田牌

宗申牌

大运牌

东风牌

吉利牌

五羊牌

好孩子牌

新日牌

钱江牌

五羊牌

豪爵牌

建设牌

大阳牌

雅迪牌

爱玛牌

绿源牌

绿捷牌

捷安特牌

绿驹牌

阳光牌

飞鸽牌

雅迪牌

富士达牌

凤凰牌

五羊牌

铃木牌

长安牌

永久牌

起亚牌

爱玛牌

爱玛牌

凤凰牌

铃木牌

富士达

绿驹牌

豪爵牌

绿驹牌

现代牌

别克牌

永久牌

台铃牌

盛吴兰牌

雅马哈牌

天马牌

捷安特牌

吉利牌

长安牌

飞鸽牌

邦德牌

嘉陵125

本田踏板

大远弯梁

赛车

雅马哈

钱江125

本田弯梁

本田踏板

建设弯梁

力帆125

天马

三菱125

宗申赛车

新大洲

重骑赛车

雅马哈

大力神

隆鑫125

绿驹

钱江弯梁

豪爵踏板

五羊弯梁

钱江踏板

宗申125

本田赛车

豪爵踏板

雅马哈

踏板

嘉陵125

铃木125

邦德电动

宗申

新日

铃木125

暴走踏板

银翔弯梁

绿驹

大阳125

绿源

豪爵踏板

豪爵弯梁

小刀电动

宗申弯梁

黑色电动

绿驹电动

本田踏板

豪爵弯梁

天马弯梁

新日电动

银钢125

车辆类型

三轮电动车

自行车

二轮摩托车

自行车

三轮摩托车

自行车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

小型客车

小型轿车

二轮电动车

自行车

二轮电动车

二轮摩托车

自行车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

自行车

二轮电动车

自行车

自行车

二轮电动车

自行车

自行车

自行车

二轮摩托车

小型轿车

自行车

小型轿车

二轮电动车

二轮电动车

自行车

二轮电动车

自行车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮电动车

小型轿车

小型轿车

自行车

二轮电动车

代步车

二轮摩托车

二轮摩托车

自行车

小型轿车

小型轿车

自行车

自行车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

三轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

颜色

红

蓝

红

蓝

红

粉

蓝

红

红

银

银

红

蓝

红

红

粉

红

黑

红

红

蓝

红

黄

粉

粉

黑

兰

白

白

黑

粉

兰

白

粉

黑

黑

黑

兰

白

绿

红

红

红

银

白

兰

灰

白

白

黑

红

黑

白

粉

红

红

银

黑

黄

蓝

红

黑

红

银

红

红

红

银

灰

白

白

绿

蓝

黄

红

白

银

银

绿

白

白

黑

白

红

黑

灰

红

黑

蓝

白

银

白

蓝

白

白

红

白

红

黑

蓝

白

黑

红

红

红

发动机号

159243

54575

0610426

000628

车架号

153887

05646

15761

239373

054993

26095

15739

38062

419729

224003

452005

222018

153887

062770

401437

44819

06244

02010

47435

01890

044667

86522

60411

01081

06244

63075

041330

271169

105223

720282

385876

004205

051519

001197

614693

006686

705957

000054

1455

22360

829012

100479

300165

003393

664495

005222

118114

28792

12010

029205

100371

218457

26787

058198

323754

1340

03338

24351

015157

扣车部门

事
故
处
理
中
队

杨
村
中
队

停车场

杨
凌
示
范
区
公
安
局
交
巡
警
支
队
执
法
停
车
场